
smlouva o dí lo

(dále jen ,,smlouva")

Smluvní  strany uzaví raji ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku v souladu s § 2586 a následují cí ch

ustanovení  zákona č .8912012 Sb., obč anské ho zákoní ku, ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dálejen

obč anský zákoní k) mezi:

Smluvní  strany

obec Archlebov

Archlebov 2. 696 33 Archlebov

tČ : 00284751

DIČ : není  plátcem DPH

Bankovní  spojení :  Komerč ní  banka, a,s.

Č .,i.:  :S-:S 84400297 l0l00

kontaktní  osoba: Miroslav Jarolí k, starosta obce

(dále jen ,,Objednatel") na straně jedné

a

Obchodní  firma: Yggdrasilmont s.r,o.

Se sí dlern:  Truhlářská l520123,110 00 Praha 1

IČ : 035938 l9

DIČ : CZ03593819

Společ nost zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, oddí l C, vlož ka

254399

Bankovní  spojení :  Uni Credit Bank

Č í slo ú č tu: 21 1 102183l 12'700

Zastoupená: 

(dále jen ,.Zhotovitel") na straně druhé



preambule

Objednatel vyhlásil dne 23.7.2018 zadávací  řizeni (výzva 3 zájemců m k před| ož ení  nabí dky na

zakázku na dodávky) mimo rež im zákona č . 13412016 Sb., o zadávání  veřejných zakázek, v platné m

znění , v souladu s dokumentem Pokyny pro zadávání  veřejných zakázek v OPZP 2014-2020 na

realizaci zakázky s názvem ,,Rekonstrukce zahrady v pří rodní m sty| u při MŠ  v obci Archlebov". Tato

zakázka bude realizována z prostředků  ze Státní ho fondu ž ivotní ho prostředi Č R 1aate jen SF ŽP)
prostřednictví m Národní ho programu Živ otní  prostředí .

S oh| edem na to, ž e v uvedené m zadávací m ří zení  byla jako nejvhodnějš í  vybrána nabí dka

Zhotovitele, uzavřeli ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku, Objednatel a Zhotovitel tuto smlouvu.

I .

Úč el smtouvy

l. Na základě zadávací ho ří zení  byla pro realizaci zakázky vybrána jako nejvhodnějš í  nabí dka

zhotovitele.

2. Tato Smlouva stanoví  smluvní  podmí nky poskytování  předmětu plnění  té to Smlouly pro splnění

cí lů  a pož adavků  Objednatele uvedených v zadávací  dokumentaci zakáaky (dále jen ,,Zadávaci
dokumentace").

3. Pro vylouč ení  jakýchkoliv pochybností  o vž ahu té to Smloulry a Zadávací  dokumentace jsou

stanovena tato pravidla:

3,1V pří padě jakókoliv nejistoty ohledně v,ýkladu ustanovení  té to Smlouvy budou tato ustanovení

vykládána tak, aby v co nejš irš í  mí ře zohledňovala ú č el zakázky vyjádřený v Zadávaci

dokumentaci:

3.2V pří padě chybějí cí ch ustanovení  té to Smlouly budou použ ita dostateč ně konkré tní

ustanovení  zadáv aci dokumentace.

I I .

Předmět sm| ouvy

l. Zhotovitel se zavazuje prové st pro objednatele kompletní  zhotovení  dí la ,,Rekonstrukce
zahrady v pří rodní m stylu při MS v obci Archlebov". Souč ástí  předmětu zakázky je

dodávka herní ch prvků  a poskytnutí  s tí m souvisejí cí ch služ eb a stavební ch prací  spoč í vají cí  v

umí stění  a montáž i a sadové  ú pravy, dle projektové  dokumentace, která je souč ástí  té to

smlouvy.

2. Rozsah prací  je podrobně stanoven v projektu, kteryi vypracovala firma Atregia s.r.o., Ing.

Pavla Maclralová. Specifikace vč etně polož kové ho rozpoč tu je souč ástí  tóto Smlouvy. (Pří loha

č , 3 Smloury).

3. Dodávkou se rozumí  dodání  potřebných nových materiá| ů  a zařizeni, nezbytných pro řádné

dokonč ení  dí la, dále provedení  vš ech č inností  souvisejí cí ch s dodávkou herní ch prvkŮ a

konstrukcí , jejichž  provedení  je pro řádné  dokonč ení  dí la nezbytné , poskYnutí  stavební ch

prací  spoč í vají cí  v umí stění , montáž i a uvedení  zařizeni do provozu,

4. Dodávka dále zahrnuje:

a) Zajiš tění  a splnění  podmí nek vyplývají cí  ze zákona č . l83/2006 Sb. stavební  zákon, ve znění

pozdějš í ch předpisů

b) Zajiš tění  vytýč ení  veš kerých inž enýrských sí tí , odpovědnost zajejich neporuš ení  během výstavby a

zpětné  protokolámí  předání  jejich správců m,



c) Zajiš tění  vš ech nezbytných prů zkumů  nutných pro řádné  provádění  a dokonč ení  dí la,

d) Zajiš tění  a provedení  vš ech opatření  organizač ní ho a stavebně technologické ho charakteru k
řádné mu provedení  dí la,

e) Zajiš tění  a provedení  vš ech nutných zkouš ek dle Č SX (pří padně j iných norem vztahují cí ch se k
prováděné mu dí lu vč etně poří zení  protokolů ),

0 zajiš tění  atestu a revizí  veš keryich elektrickýchzaří zení  s pří padným odstranění m uvedených závad,

g) Uvedení  vš ech povrchů  dotč ených dí | em do pů vodní ho stavu,

h) Zajiš tění  odvozu a likvidaci přebyteč né ho materiálu v souladu s legislativou,

ch) Dodání  certifikace hrací ch prvků  tam, kde je to relevantní .

5. Zhotovitel je povinen zajistit během realizace dí la veš kerá bezpeč nostní  opatření  a hygienická
opatření  a pož ámi ochranu, a to v rozsahu a způ sobem stanoveným pří sluš nými předpisy.

6. Podrobnějš í  technické , kvalitativní  podmí nky jsou uvedeny v projektové  dokumentaci. Tato
projektová dokumentace je nedí lnou souč ástí  té to smlour,y. aniž by k té to smlouvě musela být
připojena

7. Zhotovitel se zavazttje poskytnout Objednateli služ by dle specifikace té to Smlouvy,

8. Objednatel se zavazuje poskytnou Zhotoviteli veš kerou nezbytnou souč innost v souvis| osti s

plnění m předmětu té to Smlou,,y.

9. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za í ádné  a vč as poskýnuté  plnění  odměnu v
souladu s č l. IV té to Smlouvy.

l0. Zhotovitel je povinen jednat v souč innosti s autorským a technickým dozorem investora, ří dit
se projektovou dokumentací  a instrukcemi.

l l. V pruběhu provádění  dí | a se v mí stě jeho provádění  konají  pravidelná jednání  (kontrolní  dny),

která svolává zástupce objednate| e s dostateč ným předstihem.

l2. Objednatel nebo zástupce objednatele organizač ně zabezpeč uje konání  kontrolní ch dnů  a
pořizuje znichzápisy.

I I I .

Termí ny p| nění

l , Termí n zahálení  plnění :  20. 8. 20l8

Zhotovitel je povinen zahájit práce na dí le a řádně v nich pokrač ovat nejpozději do 14 dnů  ode

dne protokolární ho předání  ú zemí  realizace předměť u zakázky.

2. Termí n ukonč ení  plnění :  15.1 1,20l8

Zhotovitel je povinen ukonč it práce na dí | e v termí nu nejpozději do 15.1 l,20l8. Zhotovitel je
povinen Objednateli předat dí lo v termí nu sjednané m podle té to Smlouvy, Termí n dokonč ení
je shodný s termí nem předání  a převzetí  dí la.

3. Dé lka doby ýstavby mů ž e být prod| ouž ena pouze na základě dodatku ke smlouvě a jen v
těchto pří padech:

- na základě pož adavku objednatele (např. vyskytne-li se na straně objednatele skrytá
překáž ka brání cí  řádné mu plnění  smloury a postupu praci ze strany zhotovitele),

- na základě neodvratitelné  události nemají cí  pů vod v provozu, tj. události, které  nemohlo



,)

být zhotovitelem zabráněno ani nemohla být odvrácena, a to ani při vynalož ení  veš keré ho

ú silí , které  bylo mož né  pož adovat. Za neodvratitelnou událost vš ak nelze považ ovat

neodvratitelné  jednání  třetí  osoby,

na základě ú řední ho rozhodnutí  státní ho orgánu

z dů vodu nepří znivých kI imatických podmí nek brání cí ch v provedení  prací  dle

předepsaných technologických postupů .

I v.

Odměna za provedení  dí la

Za poskytování  plnění  podle té to Smlouly se sjednává cena dí la:

695 035,3l Kč  bez DPH

| 45 957,42DPH21%

840 992,73 Kč  vč etně DPH

Rezerva není  souč ástí  vedlejš í ch rozpoč tových nákladů . Zhotovite|  nemá právo domáhat se

č erpání  rezerw, pokud objednatel ví cepráce neschválí .

Zhotovitel potvrzuje, ž e cena dí la zahrnuje veš keré  práce a dodávky nezbytné  pro kvalitní

zhotovení  dí la, veš keré  náklady spojené  s ú plnýrn a kvalitní m provedení m a dokonč ení m dí la

veš keqých riz| k a vlivů  (vč etně inflač ní ch) během provádění  dí | a, náklady na zařizení

staveniš tě a dalš í  vedlejš í  rozpoč tové  náklady, dopravu, zpracováni dokumentace skuteČ né ho

provedení , provozní  náklady (mj. té ž  náklady spojené  se spotřebou a měření m mé dií  pro

realizaci dí la, schvalovací mi í í zení mi, souč innost při kolaudaci apod.), náklady na správní

poplatky, autorská práva, pojiš tění , daně, cla, bankovni záruky, rezervu, pamětní  desku a

jaké koliv dalš í  ýdaje spojené  s realizací  předmětu dí la.

Cena dí la, která je podrobně specifikována rozpoč tem, je dohodnuta jako cena nejv'ýŠ e

pří pustná, kterou je mož né  překroč it jen za těchto podmí nek:

- pokud dojde ke změnám, doplňků m nebo rozš í ření  předmětu dí la proti schválené

proj ektové  dokumentac i na zákl adě p ož adavku obj ednatele,

_ pokud v pruběhu provádění  dí la dojde ke změnám sazeb daně z přidané  hodnoty,

_ pokud v pruběhu provádění  dí la dojde ke změnám legislativní ch č i technických předPisŮ a

norem, které  mají  prokazatelný vliv na překroč ení  ceny.

Veš keré  návrhy na ví cepráce, změny nebo rozš í ření  rozsahu dí la proti schválené  projektové

dokumentaci vč etně jejich ocenění  musí  zhotovite|  předem projednat s technickým zástupcem

objednatele. Technický zástupce objednatele návrh prověří  a poté  předlož í  objednateli, ktery v

pří padě, ž e bude s navrhovanými ví cepracem,i, změnami nebo rozš í ření m dí la souhlasit, návrh

projedná postupem, ktený bude v souladu s právní  ú pravou zadáváni veřejných zakázek dle

zákona č . 13412016 Sb., v platné m znění . Teprve po uzavření  dodatku smlouvy o dí lo mŮŽe

zhotovitel realizovat tyto práce a má právo na jejich ú hradu.

Pokud se na dí le r.yskytnou Ví cepráce, s jejichž  provedení m Objednatel souh| asÍ ,

musí  být jejich cena fakturována samostatně. Faktura za ví cepráce musí  kromě j iných, qýŠ e

uvedených nálež itostí  faktury obsahovat i odkaz na dokument, kterým byly VÍ cePráce

sjednány a odsouhlaseny. Ocenění  ví ceprací  bude provedeno d| e vzájemné  dohody,

Zhotovitel potvrzuje, ž e v nabí dkové  ceně je zohledněna i prověrka projektové  dokumentace

pro zadání  stavby - zhotovitel prohlaš uje, ž e neshledal na projektové  dokumentaci nejasnosti,

iteré  by ovlivnily celkovou cenu dí la, Zhotovitel je srozuměn s tí m, ž e objednatel nepřistouPÍ

na jehó pož adavek zýš it cenu dí la v dů sledku dodateč ných připomí nek zhotovitele k

projektově dokumentaci (např. pro pří padný rozpor mezi projektovou dokumentací  a ýkazem

5,

4.

1

l.



1.

výměr), nebot'v souladu se zadávací mi podmí nkami mohl uchazeč  cenově vyč í slit korekce
projektové  dokumentace nejpozději do konce soutěž ní  lhů § stanovené  pro podání  nabí dky.

V.

Platební  podmí nky

Objednatel nebude poskytovat zálohy. Realizované  služ by budou Objednatelem hrazeny

Zhotoviteli na základě fakfur, které  budou splňovat nálež itosti daňové ho dokladu dle platných

obecně závazných právní ch předpisů , a bude v nich uvedeno, ž e práce jsou prováděny pro
projekt ,,Rekonstruk ce zahrady v pří rodní m stylu při MŠ  v obci Archlebov",

Nedí lnou souč ástí  faktur musí  b5it soupis provedených služ eb, prací  a dodávek pí semně

odsouhlasený Objednatelem.

Faktury budou Zhotovitelem vystavovány na zák| adě měsí č ní  fakturace podlož ené  soupisem
skuteč ně provedených a odsouhlasených prací . Poslední  koneč ná faktura bude vystavena po
ú plné m dokonč ení  a předání  celé ho dí la objednateli na základě pí semné ho předávací ho
protokolu a odstranění  vš ech zjiš těných vad a nedodělků , uvedených v tomto pí semné m

předávací m protokolu, bylo-1i dí lo s nimi převzato. Souč ástí  faktur musí  být soupis
provedených služ eb, prací  a dodávek, které  jsou fakrurou ú č továny; tento soupis musí  být
pí semně odsouhlasený obj ednatelem.

Faktura musí  obsahovat vš echny nálež itosti řádné ho ú č etní ho a daňové ho dokladu ve smyslu
pří sluš ných zákonných ustanovení , zejmé na zákona č .23512004 Sb., o dani zpřidané  hodnoty,

ve znění  pozdějš í ch předpisů . Daňový doklad (faktura) vystavený Objednateli bude dále
obsahovat minimálně týo nálež itosti:  den splatnosti faktury, IČ  a DIČ  Zhotovitele, označ eni

banky a č í slo ú č tu Zhotovitele, ú daj o vedení  Zhotovitele u pří sluš né ho obchodní ho rejstří ku,

označ ení  plnění  za nějž  je faktura vystavena, název projektu ,,Rekonstrukce zahrady v
pří rodní m stylu při MŠ  v obci Archlebov" vč etně registrač ní ho č í sla projektu 0448l861,
razitko a podpis oprávněné  osoby.

5. Vš echny platby se uskuteč ňují  bankovní m převodem na ú č et Zhotovitele uvedený v záhlavi
té to Smlouvy, přič emž  za okamž ik uhrazení  faktury se považ uje okamž ik, kdy byla předmětná

č ástka odepsaná z ú č tu Objednatele,

ó. Faktura bude mí t splatnost 30 dnů .

VI .

Oprávněné  osoby

Objednatel jmenuje oprávněnou osobu Miroslav Jarolí k

Zhotoviteljmenuje oprávněnou osobu Ing. Michal Petří k

Oprávněné  osoby budou zastupovat smluvní  strany v obchodní ch a technických zálež itostech

souvisejí cí ch s plnění m té to Smlouly,

Oprávněné  osoby budou oprávněny č init rozhodnuti závazná pro smluvní  strany ve vztahu k
plnění  povinností  lyplývají cí ch z té to Smloury, nejsou-li vš ak statutární mi orgány, nejsou

oprávněny provádět změny ani ruš it ustanovení  té to Sm| ouvy, nebude-li j im udělena speciální
plná moc.

Smluvní  strany jsou oprávněny jednostranně změnit Oprávněné  osoby, na tuto změnu jsou

vš ak povinny druhou smluvní  stranu pí semně upozornit, Tato změna je vuč i druhé  smluvrrí

straně ú č inná ode dne doruč ení  oznámení  o změně.

3,

4.

l.

2.

J.

2.

4.

5.



2.

3.

l.

3.

1.

VI I .

Předání  a převzetí  ú zemí  realizace dí la

Objednatel je povinen předat Zhotoviteli ú zemí  realizace dí la prosté  práv třetí  osoby

nejpozději do 5 dnů  po oboustranné m podpisu Smlouvy, pokud se strany pí semně nedohodnou
j inak. Splnění  termí nu předání  ú zemí  je podstatnou nálež itostí  Smlouly, na niž je závislé

splnění  termí nu předání  a převzeti dí la.

O předání  apřevzetí  ú zemí  lyhotoví  Objednatel pí sernný protokol, ktený obě strany podepí š í .

Za den předání  ú zemí  se považ uje den, kdy dojde k oboustranné mu podpisu protokolu,

Nevyklidí -li Zhotovitel ú zemí  ve sjednané m tenní nu, je Objednatel oprár,rrěn zabezpeč it

vyklizení  ú zemí  třetí  osobou a náklady s tí m spojené  uhradí  Objednateli Zhotovitel.

vI I I .

stavební  dení k

Zhotovitel je povinen vé st ode dne převzetí  staveniš tě stavební  dení k, do které ho je povinen

zapisovat vš echny skuteč nosti rozhodné  pro plnění  smlouly. Zejmé na je povinen zapisovat

ú daje o č asové m postupu prací , jejich jakosti, zdů vodnění  nepodstatných odchylek
prováděných prací  od projektové  dokumentace, klimatické  podmí nky apod. Povinnost vé st

stavební  dení k konč í  dnem předání  a převzeti dí la.

Zápisy do stavební ho dení ku provádí  stavbyvedouci vž dy v ten den, kdy by| y práce provedeny

nebo kdy nastaly okolnosti, které  jsou předmětem zálmu. Mimo stavbyvedoucí ho mŮž e do

stavební ho dení ku provádět potřebné  záznamy pouze objednatel, pří padně j í m pověřený

zástupce, pří mý zpracovatel projektové  dokumentace nebo oprávněné  orgány státní  správy.

Nesouhlasí -li zástupce objednatele nebo zhotovite| e se zápisem ve stavební m dení ku, musí  k

tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do tři pracovní ch dnů .

Zápisy ve stavební m dení ku se nepovaž uj í  za zmé nu smlouvy ani nezakládají  nárok na změnu

smlouvy.

lx.

Provádění  dí la a bezpeč nost práce

Objednatel proh| aš uje, ž e předal zhotoviteli veš keré  podklady potřebné  k řádné mu provedení

dí la. Zhotovitel prohlaš uje, ž e se s těmito podklady vyč erpávají cí m způ sobem seznámi1.

Sadební  materiály, polotovary a dí ly, které  budou zhotovitelem použ ity pro dí lo musí  souhlasit
jak s projektem, tak s technickými normami. Toto se vztahuje i na materiály a qýrobky

subdodavatelů . Připouš tí  se pouze první  jakost materiálů .

Zhotovitel zavazuje a ruč í  za to, ž e při realizaci dí | a nepouž rj e ž ádný materiál, o které m je v

době jeho už iti známo, ž e je š kodlivý, Pokud tak Zhotovitel uč iní  je povinen na pí semné

vyzvání  Objednatele prové st okamž itě nápraru a veš keré  náklady s tí m spojené  nese

Zhotovitel. Stejně tak se Zhotovite|  zavazuje, ž e k realizaci dí la nepouž ije materiály, které

nemají  pož adovanou certifikaci, je-li pro jejich použ ití  nezby,tná podle pří s| uš ných předpisŮ.

Zhotovitel se zavazuje, ž e odpady, suť  a zneč iš tění  odstraní  ihned po provedení  pří sluš ných

prací . Pokud toto neprodleně neprovede, je oprávněn toto prové st objednatel pomocí  třetí

osoby na základě zhotovitele, Při prací ch vedle nebo na veřejných cestách je zhotovitel

povinen prové st vš echna potřebná opatření , jakými jsou označ ení , ohrazení , osvětlení  aPod.

Mimo to musí  udrž ovat v č istotě veš keré  silnice a cesty. Při použ ití  cizí ch pozemkŮ je
zhotovitel pcrvinen prr:vé st nutná jednóní  a né st pří padné  vzniklé  náklady.

2.

3.

4.

2.

4.

l.



6.

7.

5.

| .

2.

| .

Zhotovitel je povinen v prů běhu stavby zaznamenávat do jednoho vyhotovení  projektové

dokumentace veš keré  změny, které  vznikly při provádění  prací .

Zhotovitel je povinen zajistit při provádění  prací  dodrž ení  veš kených bezpeč nostní ch opatření

a hygienických opatření  a opatření  vedoucí ch k pož ární  ochraně prováděné ho dí la, a to v

rozsahu a způ sobem stanoveným pří sluš nými předpisy.

Pokud č inností  Zhotovitele dojde ke způ sobeni š kody Objednateli nebo třetí m osobám z titulu

opomenutí , nedbalosti nebo neplnění m podmí nek vyplývají cí ch ze zákona, technických nebo

j iných norem nebo lyplývají cí  z té to Smloulry, je Zhotovitel povinen bez zbyteč né ho odkladu

tuto š kodu odstranit a není -li to mož né  tak finanč ně uhradit. Veš keré  náklady s tí m spojené

nese zhotovitel.

Objednatel, j í m pověřený autorský dozor a pří p. j iné  osoby jsou oprávněny kontrolovat
provádění  dí la, a to kdykoliv po celou dobu provádění  dí | a. Jestliž e objednatel ají m pověřené

osoby zjistí , ž e zhotovitel provádí  dí lo v rozporu se smlouvou, má právo pož adovat, aby

zhotovitel odstranil zjiš těné  vaďy a dí lo prováděl v souladu se smlouvou.

Při provádění  dí la postupuje Zhotovitel samostatně. Zhotovitel se vš ak zavazuje respektovat

pokyny Objednatele, rýkajicí  se realizace dí | a a upozorňují cí  na mož né  poruš ování  smluvní ch
povi nností  Zhotovitele.

Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele bez zbyteč né ho odkladu na nevhodnou povahu

věcí  převzatých od Objednatele nebo pokynů  daných mu Objednatelem k provedení  dí la,
jestliž e Zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vlmalož ení  odborné  pé č e.

Zhotovitel odpoví dá i za š kodu způ sobenou č inností  těch, kteří  pro něj dí | o provádějí .

Zhotovitel odpoví dá za š kodu způ sobenou okolnostmi, které  mají  pů vod v povaze strojŮ,

pří strojů  nebojiných věcí , které  Zhotovitel použ il nebo hodlal použ í t při provádění  dí la.

Zhotovitet je povinen nejpozději při podpisu smlouvy prokázat objednateli existenci

pojistné  smlouvy, její mž  předmětem je pojiš tění  odpovědnosti zhotovitele za Š kodu

způ sobenou objednateli, a to v minimální  výš i 1 000 000 Kč . Zhotovitel je dále povinen

zajistit platnost a ú č innost pojistné  smlouvy po celou dobu realizace zakázky-

x.

poddodavatelé

Zhotovitel je oprávněn pověřit provedení m č ásti dí la třetí  osobu (poddodavatele, název +

identifikač ní  ú daje).

Zhotovitel odpoví dá za č innost poddodavatele tak, jakoby dí lo prováděl sám. Zhotovitel je

povinen zabezpeč it ve sqých poddodavatelských smlouvách splnění  vš ech povinností

vyplývaj í cí ch Zhotoviteli ze Smlouvy.

xI .

Předání  a převzetí  dí la

Zhotovitel je povinen pí semně oznámit Objednateli nejpozději 5 dnů  předem, kdy bude

předmět plnění  připraven k předání  a pí evzetí . Objednatel je pak povinen nejpozději do 3 dnŮ

od termí nu stanovené ho Zhotovitelem zahálit přejí mací  řizení  a řádně v něm pokraČ ovat.

O prů běhu předávací ho a přejí mací ho ří zeni poří dí  Objednatel zápis (protokol). Obsahuje-| i

předmět plnění  vady nebo nedodělky musí  protoko|  obsahovat i:

- soupis zjiš těných vad a nedodělků ,

8,

9.

l0,

1l.

12.

,,



- dohodu o způ sobu a termí nech jejich odstranění , popří padě o j iné m způ sobu narovnání ,

- dohodu o zpří stupnění  předmělu plnění  nebojeho č ástí  Zhotoviteli za ú č elem odstranění  vad

nebo nedodělků ,

3. V pří padě, ž e Objednate|  odmí tá předmět plnění  převzí t, uvede v protokolu o předání  a

převzetí  předmětu plnění  i dů vody, pro které  předmět plnění  odmí tá pí evzit.

4. Zhotovitel je povinen připravit a dolož it u předávací ho a přejí maciho řizení  zejmé na ty,to

doklady:

- zápisy a výsledky o lyzkouš ení  smontované ho zaí í zen|  o provedených revizní ch a provozní ch

zkouš kách

- seznam strojů  a zaí izení , které jsou souč ástí  dí la,jejich pasporty, záruč ní  listy, návody k obsluze a

ú drž bě v č eské mjazyce

- atesty použ itých materiálů  a prohláš ení  o shodě

5. Nedolož í -li Zhotovite|  pož adované  doklady, nepovaž uje se dí lo za dokonč ené  a schopné

předání .

2.

3.

4.

5.

1.

6.

7.

8,

xI I .

Záruka za jakost

Zhotovitel odpoví dá zavady, jež má předmět p| nění  v době jeho předání  a dále odpoví dá za

vady předrnětu plnění  zjiš těné  v záruč ní  době,

Záruč ní  lhů ta neběž í  po dobu, po kterou Objednatel nemohl předmět plnění  už í vat pro jeho

vady, za které  Zhotovitel odpoví dá.

Pro ty č ásti předmětu plnění , které  byly v dů sledku oprávněné  reklamace Objednatele

Zhotovitelem opraveny, běž i záruč ní  lhů ta opětovně od poč átku ode dne provedení  reklamač ní

opravy.

Zhotovitel nese odpovědnost za vhodnost a kvalitu použ itých materiálů  ajejich zpracovánÍ .

Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 dnů  po obdrž ení  reklamace pí semně oznámit

Objetlnateli, zda reklamaci uznáyá č i neuznává. Yž dy vš ak musí  pí semně sdělit, v jaké m

termí nu nastoupí  k odstranění  vad(y), Tento termí n nesmí  být de| š í  než  10 dnŮ ode dne

obdrž ení  reklamace. a to bez ohledu na to, zda zhotovitel reklamaci uzná č i neuznává.

Nenastoupí -li Zhotovitel k odstranění  rek| amované  vady ve sjednané  lhŮtě, je Objednatel

oprávněn pověřit odstranění m vadyjinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veš keré

takto vzniklé  nák| ady uhradí  Objednateli Zhotovitel.

Jestliž c Objednatel v rcklamaci výslovně uvede, ž e se jedná o havárii, je Zhotovitel povinen

nastoupit a zahájit odstraňování  vady (havárie) nejpozději do 48 hodin po obdrž ení  reklamace

(oznámení ).

Zhotovitel se zavazuje, ž e předané  dí lo bude prosté  jakýchkoli vad a bude mí t vlastnosti dle

projektové  dokumentace, obecně závazných právní ch předpisů , Č SN a Smlouly, dále

vlastnosti v první  jakosti kva| ity provedení  a bude provedeno v souladu s ověřenou technickou

praxi. Zhotóvitel poskytuje Objednateli záruku za jakost v dé lce 60 (slovy: Š edesát) měsí cŮ

ode dne řádné ho provedení  dí la Zhotovitelem.

Zhotovitel neodpoví dá za vady dí la. jestliž e tyto vady byly způ sobeny použ ití m vč cí

předaných mu k zpracování  objednatelem v pří padě, ž e zhotovitel ani při lynaloŽení  odborné

pé č e vhodnost těchto věcí  nemohl zjistit nebo na ně upozornil a objednatel na jejich PouŽití
trval. Zhotovitol rovněž  neo< lpoví JÁ za vady způ sobené  dodrž ení m nevhodných pokynů



ll.
12.

l0.

l3.

daných mu objednatelem, jestliž e Zhotovitel na nevhodnost těchto pokynŮ pí semně upozornil

a Objednatel najejich dodrž ení  trval nebojest| i Zhotovitel tuto nevhodnost ani při lynalož ení
odborné  pé č e nemohl zjistit.

Zhotovitel neodpoví dá za vady dí la, které  byly způ sobeny Objednatelem, třetí  osobou nebo

vyš š í  mocí .

Záruč ní  lhů ta zač í ná běž et dnem předání  a převzetí  dí la.

Záruč ní  lhů ta pro dodávky zbož í , na něž  v"ýrobce těchto zařizení  vystavuje samostatný záruČ ní

list se sjednává v dé lce lhů ty poskytnuté  výrobcem, nejmé ně vš ak v dé lce ó0 měsí ců .

Zárukou za jakost dí la přejí má zhotovitel dí la závazek, ž e celkoý souhrn vlastností

provedené ho dí la uspokojí  stanovené  potřeby Objednatele, t j. využ itelnost, bezpeč nost,

bezporuchovost, udrž ovatelnost, hospodárnost a ochranu ž ivotní ho prostředí . Tyto vlastnosti

budou odpoví dat platné  právní  ú pravě, č eským technickým předpisů m, už ivatelským

standardů m a projektové  dokumentaci. K tomu se Zhotovitel zavanlje použ í vat pouze

materiály a konstrukce vyhovují cí  pož adavků m kladeným na jejich jakost a mají cí  prohláš ení

o shodě,

xI I I .

Vlastnictví  předmětu plnění  a nebezpeč í  š kody na předmětu plnění

Vlastnické  právo ke vš em věcem předaným

poskytnutí m plnění  dle té to Smlou\ ,y přechází

předlož ené ho Zhotovitelem.

2. Nebezpeč í  š kod na věcech, které  jsou souč ástí  zhotovované ho dí la, nese Zhotovitel aŽ do

okamž iku předání  dí | a a jeho převzetí  Objednatelem.

Zhotovitelem Objednate| i v souvislosti s

na Objednatele dnem schvá| ení  vyú č továni

2.

l.

xIv.

Vyš š í  moc

Za vyš š í  moc se považ ují  okolnosti rnají cí  v| iv na předmět plnění ,

smluvní ch stranách a které  smluvní  strany nemohou ov| ivnit.

Pokud se provedení  předmětu plnění  za sjednaných podmí nek stane

vzniku r,yš š í  moci;  strana, která se bude chtí t na vyš š í  moc odvolat,

ú pravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění . Pokud

strana, která se dů vodně odvola| a na vyš š í  moc, právo odstoupit

odstoupení  nastává v tomto pří padě dnem doruč ení  oznámení .

které  nejsou závislé  na

nemož ným v dů sledku

pož ádá druhou stranu o

nedojde k dohodě, má

od smlouvy. Uč innost

xv.

Zmé na smlouvy

l, Jakákoliv změna Smlouvy musí  mí t pí semnou formu a musí  b;ft podepsána osobami

oprávněnými za Objednatele a Zhotovitele jednat a podepisovat nebo osobami j imi

zmocněnými.

2. Změny Smlouvy se sjednávají  jako dodatek ke Sm| ouvě s č í selným oznaČ ení m Podle

pořadové ho č í sla pří sluš n é  změny Smlouvy.



4.

6.

7.

xvl.

Smluvní  pokuty

Pokud bude Zhotovitel v prodlení  proti sjednané  lhů tě realizace dila je povinen zaplatit
Objednateli smluvní  pokutu ve výš i 0,1oÁ ze sjednané  ceny dí la bez DPH, a to za kaž dý i
započ aty den prodlení ,

Prodlení  Zhotovitele proti sjednané  lhů tě realizace dí la delš í  než  30 dnů  se považ uje za
podstatné  poruš ení  smlouvy a Objednatel je v takové m pří padě oprávněn od smlouvy
odstoupit.

Dojde-li ze strany Objednatele k prodlení  při ú hradě faktury, má Zhotovite|  právo na zaplacení
smluvní  pokuty ve ýš i 0.0l 5 %  z dluž né  č ástky zakaž dý i započ atý den prodlení .

Pokud Zhotovitel neodstraní  vady nebo nedodě| ky dí la, zjiš těné  po jeho předání  Objednateli,
je povinen zaplatit Objednateli smluvní  pokutu 1.000,- Kč  zakaž dý nedodělek č i vadu, kterou
neodstranil v dohodnuté  lhů tě, u nichž  je v prodlení  a za kaž dý den prodlení .

Smluvní  pokutu nebo ú rok z prodlení  vyú č tuje oprávněná strana straně povinné  pí semnou
formou. Ve vyú č tování  musí  být uvedeno to ustanovení  smlouly, které  k vyú č tování  smluvní
pokuty opravňuje a způ sob výpoč tu celkové  výš e smluvní  pokuty.

Strana povinná se musí  k vyú č tování  smluvní  pokuty vyjádřit nejpozději do l0 dnů  ode dne
jeho obdrž ení , j inak se má za to, ž e s vyú č tování m souhlasí . Vyjádření m se v tomto pří padě
rozumí  pí semné  stanovisko strany povinné .

Nesouhlasí -li strana povinná s vyú č tování m smluvní  pokuty je povinna pí semně ve sjednané
lhŮtě sdělit oprávněné  straně dů vody, pro které  vyú č tování  smluvní  pokuty neuznává,

Strana povinná je povinna uhradit vyú č tované  smluvní  pokuty nejpozději do l4 dnů  od dne
obdrž ení  pří sluš né ho vyú č tování . Stejná lhů ta se vztahuje i na ú hradu ú roku z prod| ení .

xVlI .
Dalš í  ujednání  smluvní ch stran

Zhotovitel musí  archivovat veš keré  ú č etní  doklady, vztahují cí  se k té to zakázce l0 let od
dokonč ení  reallzace, d. rninimálně do 15. l 1.2028:

l.

2. Zhotovitel musí  umož nit kontrolní m orgánů m SF ŽP nahlé dnout do ú č etní ch dokladů
vztahují cí ch se k plnění  í é to zakázky minimálně po dobu l0 let od ukonč ení  realizace, tj.
minimálně do 15.1 l , 2028:

xvlI I .

Úč innost smlouvy a odstoupení  od smlouvy

Smluvní  strany mohou smlouvu ukonč it dohodou nebo odstoupení m. Dohoda o zruš ení  práv a
závazků  musí  být pí semná, j inak je neplatná.

Objednatel nebo Zhotovitel mají  právo od smlouvy odstoupit v pří padech stanovených touto
smlouvou nebo zákonern.

Objednatel si vyhrazuje právo od smlouvy odstoupit, pokud zjistí , ž ,e Zhotovitel pri podání
nabí clky no veřqjnorr zakózku. na záklndě které  jé  roalizován pře< lmět plněn{  dle té to smlouvy,
uvedl neprawdivá prohláš ení  nebo infomace za ť rč elem zí skat zakázku nebo j iný majetkový

8.

9.

l0.

2.

3.

_] -

5.

l.



6,

proSpěch.

Objednate|  má právo od smlouvy odstoupit také  v pří padě, ž e na akci nebude v rámci OPŽP
poskytnuta podpora.

5. Odstoupení  musí  mí t pí semnou formu s tí m, ž eje ú č inné  od jeho doruč ení  druhé  smluvní
straně. V pří padě pochybností  se má za to, ž e je odstoupení  doruč eno řetí  den od jeho

7.

odeslání .

Smluvní  strany se dohod| y, ž e za podstatné  poruš ení  povinností  ze sm| ouvy považ ují

a) prodlení  zhotovitele s dokonč ení m a předání m dí la delš í m než  30 dnů ,

b) neoprávněné  přeruš ení  č i zastavení  prací  ze strany Zhotovite| e,

c) prodlení  objednate| e s předání m pracoviš tě Zhotoviteli,

d) provádění  prací  v rozporu s projektovou dokumentací ,

e) dodání  dí la s vadami, které  nejsou drobné  a ojedinělé ,

Pokud dojde k odstoupení  od smlouvy a v dů sledku odstoupení  od smlouvy k bezdů vodné mu
obohacení  objednatelern smluvní  strany provedou inventuru, soupis a vyú č tování  doposud
provedených prací  na dí le. Zhotovitel není  oprávněn vyú č tovat a zahrnout do soupisu
provedených prací  vadně provedené  práce. Vadně provedené  práce není  objednatel povinen v
rámci finanč ní ho vypořádáni zaplatit. Zhotovitel souč asně do l0 dnů  od ú č inné ho odstoupení
od smlouvy vyklidí  pracoviš tě,

Nebezpeč í  š kod na věcech, které  jsou souč ástí  zhotovované ho dí la, nese zhotovitel až  do
okamž iku předání  dí la a jeho převzetí objednatelem.

Smluvní  strany jsou povinny navzájem se pí semně informovat o veš keqých změnách,
týkají cí ch se které hokoliv z ú dajů  uvedených v odst. Smluvní  strany té to smlouly, a to nejdé le
do jednoho ýdne, kdy ke změně doš lo. Jinak kaž dá ze smluvní ch stran odpoví dá za š kodu ,
která nesplnění m té to povinnosti vznikne druhé  straně.

xIx.

závěreč ná ustanovení

1. Právní  vztahy touto smlouvou ýslovně neupravené  se ří dí  pří sluš nými ustanovení mi
obč anské ho zákoní ku a zákonem č .12112000 Sb., o autorské m právu, o právech souvisejí cí ch s
právem autorským a o změně někteqých zákonů  (autorský zákon), ve znění  pozdějš í ch
předpisů .

2. Tato Smlouva předstawje ú plnou dohodu smluvní ch stran o předmětu té to Smlour,y a

nahrazuje veš kerá předeš lá ujednání  sm| uvní ch stran, a to ú stní  i pí semná, není -| i v ní
stanoveno něco j iné ho.

Pok-ud by se které koliv ustanovení  té to Smlouvy ukázalo b; it neplatným z dů vodů  rozporu s

kogentní mi ustanovení mi obecně závazných právní ch předpisů , pak tato skuteč nost nezpů sobí
neplatnost té to Smlouvy než  onoho konkré tní ho ustanovení , pokud je oddělitelné  od ostatní ho
obsahu Sm| ouvy. Smluvní  strany se zavazují  takové  neplatné  ustanovení  nahradit dohodou
svým obsahem nejbliž š í  duchu takové ho neplatné ho ustanovení  respektují cí  pož adavky
kogentní ch ustanovení  právní ch předpisů .

Vš echny spory vznikajicí  zté to Smlouly a v souvislosti s ní  budou rozhodovány s koneč nou

platností  u Rozhodč í ho soudu_při Hospodářské  komoře Č eské  republiky a Agrární  komoře

Ceské  republiky podle jeho Rádu a Pravidel jední m rozhodcem jmenovaným předsedou

8.

9.

_).

4.

11

4.



6.

5.

Rozhodč í ho soudu.

Veš kerá práva a povinnosti lyplývají cí  z té to Smlouvy přecházejí , pokud to povaha těchto
práv a povinností  nevyluč uje, na právní  nástupce smluvní ch stran.

Zhotovitel je, podle ustanovení  § 2 pí sm, e) zákona č . 32012001 Sb., o finanč ní  kontro| e ve

veřejné  správě a o změně někteých zákonů , ve mění  pozdějš í ch předpisů , osobou povinnou

spolupů sobit při výkonu finanč ní  kontroly prováděné  v souvislosti s ú hradou zbož i a služ eb z

veřejných ýdajů

Zhotovitel se zavazuje umož nit osobám oprávněným k v} konu kontroly plnění  té to Smlouvy
prové st kontrolu souvisejí cí ch dokladů , a to po dobu danou právní mi předpisy Č eské
republiky kjejich archivaci (zákonč .56311991 Sb., o ú č etnictví , ve znění  pozdějš í ch předpisů ,

a zákon č .23512004 Sb., o dani zpŤ edané  hodnoty, ve znění  pozdějš í ch předpisů ).

Tuto smlouvu lze měnit pouze pí semnými dodatky, označ enými jako dodatek s pořadoým
č í slem ke smlouvě o dí | o a potvrzenými oběma smluvní mi stranami.

Zhotovitel není  oprávněn převé st bez pí semné ho souhlasu objednatele svá práva a závazky,
vyplývají cí  z té to smlouvy na třetí  osobu.

Tato Smlouva je uzavřena ve třech vyhotovení ch s platností  originálu, z nichž  kaž dá strana

obdrž í  po jednom r,yhotovení  a třetí  výtisk je pro SF ZP.

Nedí | nou souč ást té to Smlouvy tvoří  tyto pří lohy:

7.

1l.

pří loha 1: seznam subdodavatelů
Pří loha 2: Polož kový rozpoč et

12. Smluvní  strany prohlaš ují , ž e si tuto Smlouvu přeč etly, ž e s její m obsahem souhlasí  a na dŮkaz

toho k ní  připojují  svoje podpisy.

8.

9.

| 0

V ť .: : ,: V Brně dne 12.9.20l8

ZhotoviteIObjednatel

Pří ]oha č . 1 - SEZNAM PODDODAVATELU

12



2) Definovat předrnět poddodávky- zpracování  dokumentace, dodávky, montáž e atd. +  7o vyjádření
poddodávky
" Uvádět obchodI lí  názcv poddodavatele

13



í řř§fr ř§ řr í $F
: . ť á o, < - " i" ,- " +  d T'

:ó6.J
ofol: :9C
§' i =  [  ď§ trz =  p §š  nť  g d_ -o í Ť i_; 2 š  F§ v.,o\ r9q-t\ l'9C-{

UNW

J
-l
§,
o-

T,
fí.l
o
o-
J

5,
l^rř

?
!
--lJ

=vll

o(,
9.

-l
(1
J

ó-o
o

8ř8
JAi9 3§. :

J.Jvl/ 1 x,+  0
Ft 3ts_ N
v 0J.J vv- vJ-

oo§
le"s §

n
Nx

oNN
\O 9| 'ui
oH

ouo-
DoU-

oJo(

96,9ó, oň, P^
í .t( " n," ó<  " ř','ca)

f F.J

\ o

l.J
řJ
O
.-l

a)O
F.l w
3ts
uQ
\O@
cD \ o

\O

@

5E
\O i- Ul
) u< > . o
§ .§ §
\  -^ -- D k
woNo.A

qJ
: )
§,

N
ř.J



ooí  $ří  ť $ frN t q, á, ?.=  cr A

* Pir{
.gF

É  § B B
§ř§ fr-Fi ď § rfl

ří 3 ;"l;  á:9
=  

:  2-Á t.i f 99ú  átř 4 Ě h
= Fo,. - = ó é  C X

=  
i 9 -ř <  x -i

6- - 9_ bŤ  O §o
;ďirqoÉ = -{-oa;š B=
š -jED

9l^
o-

= 9= (-v| T,
,+
š  Lrl
E§o
pT,
] :F

p9| rl< n
o= o
ň .. LJPn

1n
J

ó-u
o

!J
f
§)

| ..J

N
N

.ig l" '
9 F.J

O

- '* l

.,o

rDo
lo
F.J

-u,
o\

a,t
í D
f

c'\  q)

19s 3 §
{ !o9

\O(r+
§dy, ;
o\ullč

r)
í D

=q,

9-9
T
a)
r{x

{
E

O
í 4,8 ě
F\ ,' @ \O
@\O
iš } J
ip '.o \ |
JJ('

ar|  al|



§ § § § řfi 9 í  x
Ť Ť * §trn Fř 5: Y 3x6ř ?o,j,i + " óp- , q n

'p";> ř-!
,-;  -1 t--

-b: ,T3Ň;l-:dďfxojú q,8(n
; ,; .9B,§{
9j> --] lrl
E9i= .í D.ěoN= p3.aG;ž = řE-('
$} .8!Hityl\ oO\P-< -= C
§E< \3

a6Ug
c
E

= Jš
oo
a.

a
=6oo

n9nořo )ó í , ! }| l|  QP o
o d.3 l
!v

u
J-

o
J
0J

N
No. o.o\x!6:

\O O-

,p-É g
oJfouo(

n
Nx

96, 96. 96, 9a]ó.; ., (.),: ." .).: ." P ?.cn
lNl

9
!.J
F\ )
O
\

a)Ot{ wou@\ouw\O@
@\o
\O

§)
N

lNo
J'i o_ooo
oof
š  > a o<

@ cr\oo\
@\l
l : - \O
! 6= -, 3
§ p6' u,

Y6^ Y

\O -o: 'ř lJ 8dB, tJt



Á § §§ ř § í  p- =  +  f;§- § § ý xzz.q9F

'oi§F8ii+ §§ť §;ť É  ;  
ř í  ť3 E'§':  :  i

Ě+ l É  c: B,

E-lgě 
§gce-i ř E§ií § H.i-, 9 - - ;  1=  É  , á z< i d Ě ř <  39 g q č

E i>  2 -\q., yd E l^é = E ooOiTj8l'Ě
3š Ť ,!

* o| t1š KCs;
= T'(l

= F
En

o)
J
0J

FJ
N

-o9

í D=
F3
§)

í

r-r,d.P
í D§rNJ

Cr\  = , oo.cr\ :"-§óiinr!
O (, \ ogl t 'rl \ o O ! - 

=  
O(Jl o\  (Jl N N t..r o._ Á:tě š  .^  \a) ň .:

9 !P- 6 l! ! O. 19 l9\ t t.rr @o\  r.rl .š  J 3 h,o o.§ J \ l A í J|  : t oocj ó < ú  9 - .u) :  39.9,} - yr _o _o g_-ý:-so:_- í ) -o@(Jlo o o 9 Ql!.oso-r\  G ;  5 PO oO o o o ó ó oó ó ěqň Li (Jl tJ|  Č  lv



§§ ř § 3 1rlgs § E ř 9i!.a 9 :  i§
-F(,-,9
(-2!
NcT
oo-trŇQ.

J

Eř F- 9, ě;+  § Ť . ě
= o1(dÉ  F t d
-dó ž  -<  

= .: "s 3
: --> 2y; 

=
= co 'tr,
cr a<o-,< š
N) L/ \<

$qo.x
§;

+
6oo

frE,
Fl

,
o
0trx
!. 3,
l/ l
c
n
o
,Fo
3

\ oqAwN

=  =  =  
x É  - á x 

=  
x 

=  ^  =  
_ 

(29 (J

9 _ 9 -oow§!i. 1-6= -J-
tú o| dUJŇwÁ
Qó§N91 -1 uw,:

§\ooJUNNJa§N9o_ _OJ
OJor| NJJ oo

f

-o
o
E.

§ í í Ě,§§§§§E F $ § § § 3 § §§ §

3§š  š É §§;3§iě§É ' iB* Š
Tň.- Yc = 9SÁ ř =  

qi ó ý, d ' o-

;Ěg i"[ §§§š BiÉ Ť í  9: š= i,t xiť §§.< á:< =  = =9 6! H9 g3 g ,+  9 - c 3 ó I

",š i ť l§$p_e!l í  ; í  ?
E* § óaš š FR 

= =  F + E,

ť §:  fia3§s= !:  í  §ě_t* t.o.9§*§'t 1iš i'H'u1- § xď
'Dq'ovi Y= o!-o!!.5Ť 3xoác8 x +  dóš E1 h§ ř. + §š  š  ; .g *  §,ts =  o_
š  <  š  <  - 93 § r§Ě ;  Fš  5 ř3'si. J 3F E :Sť  á6<  * Hď ě
R 6. P; ', o
§, i 9x.= . 3F-§§
óL!Jš  +  §§š  3 * o-§i

0J
5
0J

N

=L

=fo
N<

+ Ji-333
NN@ř.JN

;  Ě §§s § o.63iS§É É
E § E-ee § §S"§"§"§"§E-§

-99
]o,

í D=
x3
q)
fí
d^ -.-,d } ,
Pl!

O

-'l

',o

ou
a

ř.J

9
o.
!
\O
l!
| ,.J

óh
Nlo

^ ]-DJ

SuNN)xu!!9ÓoN_90.9óěóo
8888888

(-|

9
§J

CĎrro. Cr\  a

Q: ;  §
N N @ 9.9,|  :  l 

=:  3 3 s§§,:" J' x_co_o_o_o-
\  o o o !! J 

=ui ě ó č  (Ji(J, (J|  lJl
a)< a)ó66oq

L.p= -_qVqo,)
N p N N 

'9
ooOOňš  Ř š  =  93.o-ooqJ pJ

§aN
\ !§89;
8ě8
a) a\  a)
hqb

DF-
bob
NNNooo
\ !\
ooa



o @3,
< J

p

N

^

o\u\

x-< :!

No

6
!

!xAo.
o-

x
F

o
6

-9P9 o 9 o 9 9 T.ý Ň ž :x.!,] i ry. =  ř §;- 9,Ň - 3- | - K
f;  &š  3 $ B §. § PEa Ť c:á,ť ť  Í §$§rT;É i§ §E § §§§§ §

r§í 'í ř§É §ĚÉ  §É Ěái*  
š š §§ 

§* §iá §Ě § §Ěí í §+ Ň i + :  í  =  e,í  q+  _os: F" : ,;  ě 3 ] u,ó ďy ň -

Fe=  š peF=  §HáF :š -i" É §í ; ,E1;.ř1E,
Eš : í eier řš §š  §i š  í §9i§nien§
š = i ;š :š § ; i5i §§ ť  §í ě§§ = 6 i
= óš !1ó P- .řĚ Eqi9 §;  i ř9qě É  Ě §3 ;  É 333=  i.gi9 Ě§ ? Ěq;x § ; ;5 ? 15e5,:  9FÉ i §:  i ;ĚŠ § 9 í +  i;é -É 3 É aá; §š  :  g= ;É  LJ Ní  i í -g: , sl§1 řš  3 j: iE;a i ii i i ig ěá5E §§ 3 É Ě: fl q

G 'ř -ór í  š :  !, 3Ť E +5 í  š á g §i g H;i ió ů  59 g š S i í § ;
o

0)]
§)

§
N

t= =
L

Ť 33]+
NNNNNN

=_o§9_§o.o6oř'-§ 
§§§§-§ Eg 3

NNN} ,J@w6
o'@-oP'o-obNNoPóóóquo9oóó

FJNNNřJN
wWquwwa@

§+ oo§§§A9aoooooěoooooooó

_Lóh
@ - §o
@@,^ f
o o 

-0J-ó -o
OO

9;\§388§8"88b8
F.J tJoo
oooo

WNooo
uouuoooo

a)
o
f
ó)

o

=o
w3

o\  3 9 :  :6ao!ljBŇo o _9 5 Á .^
88888
fr6:9ifri'
6q c. ._
Jf-jPÓí -)

V "'coUN@59 9 o 9- ó -óR, R, š  R. :Š §§§9§

"X \ .
\  lrll a w @ N
o N N oo o @ ! §
_d .3 .3 _§f_:  3 § _- § E3 8 ! ! 3ě 8 8 8 8 8
aónaa)a).\a)qqq6qL^ 9i i;q. c. c. q. c. c. c, c.4FFT nň5ňwqóqqóGG
\nNNNNNNNoooqóoóo

ff

eoocoo§O f=



ŇE
í -1<

< J< -< ,
E

Ť
o
N

x
o.
o-

5É l§É FFÉ 1 E § í ár9ár9á1É š = ' Fř d §Ě;fi;É §siry 
9,.of;ď,2 og( o< ,, l; í I ; í č ; í $  5 § ř r,$; !E i; - xg^ . u^ .o- tr o, oo., 0J DJ, [ ;9 !J3" ;

_o!_o _aĚž  ?* . ?_,n2_. 2J.ň.saF:a : Í 9.,id9 T,.oe _ce, = \1Á: 3E o)p Ňq, + E; .= R }  § 3 P",<  d<  ěi : ,

E, E, É = áj'É ě í i í í  í í ai.":§§ _:= * §,i= ,= ,§É § Ě," É , ] . 3: :  3É  
T§ =  Š  §; É i= § t §= ,9 

E,9lE§ E;g 

§§ § §§ §§ §§ Ěl § §ř Ě* §ř § ř
§fi š §
^ r,o f(ou3 a3§<  4-.; . 6 ť =  -:3 ":=  -t=  j ' -,i = , 3 6,d. ó, jŤ
o<  O<ěj ěŤ  i* ' § "ěi s. 8. É ? t § z =  Ř- ,;  

;a9 * 9 3i i ál * 0 š q 1§ § E í  :  lE í  š  ssE sE 9ě = ' 
-=  ; i ď3 * 3 3 q d B ďř ř 3 Ě5j, 9ě, 

-,;  á H4 Š i:  3;. ; , § E É  =  š 6 ě -
lE ip l E, 11 ]1 j i i, §" § $ B. á:,=  :  Š:a -3
x,á á +  _E * ;  ó;  ó;  ; . ř - ;  +  ;_, ? 3

§s , ? B š  ť  1 l, § š  ; , : , l'E' f š
; l §=  i a [  ř ř F - :  Š  qi ř !* =  5 i, = - :  :  Ě Ě š  o Ť : +  ši,<  . -a ;  Q. ó. ó, ó. ;  s ix  J6 i.:  :  R o <  .=   ' á ; , "$ E Á,

o9= ,= ,f r.* . =  š  l E E. E" E. ;  á 3 ;  8ó ,d'o' O, ' -:  ó o o_ * d ů  g l ť  §3 la É  ! i :  -' : - . B & =  §=  ;  5 ;  *  ; , § §. i í  ii
'* rD.o< ó,ó,E}

G9

* š
L

3iFů Exc
x
C

F
c

Fc xE

í 1 hq l.J rD

_o-óoo

č
a@qoo
u5!uu§i!š i
"?_?_q_a9} _o.} '9.9óoooo o o 9 o o u q P P 'o "u -o
ooóooěaóaao

r'')o
=o)

óy
x-o
f

{ e§,x
o§
:
§

for); ,593s9
* óŇ,
§

\o
o.N§!UqNŇw

| 9oauwo@@aoo@!ó9ŇA!{ (rŘŇÉ !§

8 8 8 3 8 8 8 88 8 8B 8 Ěa'} í )a)aoóa\a).\ň(-)cla)qoú 6a^ ó6qqbqq6

c. c. c. c. c. q- c. c. c- c.FuuFFz-ň-DpFpq o ó \ ^  'ó ó q .ó 
b h o q q

NNN\ ]NNNNNNNNNooooóooóo§ooo
J

!\ t!!\ i!!!\ \ !!\
oooooooo§oooo :



Np

\o@
@uo

bN oo.
al

4§

-: 'Fp-aT-b@@,-@.@o§§= §§§oNoco9ú 9a9N.o
N!J]N§§§§§§G=

AA
Ň,rN^ (dJ
JNJJ('

NWj
JJ

§š ňš §§| ě§B§* Bx.
=  ,§ =  x =  x =  x ž  3 

=  > .  a {  3 =  =  =  2§ =  2§ = = = =  š   :  á t.-

F(a

3 +  =  3 p § 4 ď 9 4 3 P e_ 8 c. }  _- § : ' § s'F" § i F i F § l e e g §. "d eě {avc-jo --o = '99E;.s d.= i š  Ě'9 sr, § R. d;3,§"id 0 9 d.Ě+ q.q.i ď,]_= o
=  

.. l-.] ' f Je.'p. ó,řě §í ě í § í  i 6 §;. ! [  § ii$ e  §, řl§* § i §rl;g,iĚ; E*  §§ §* + š §3ř§$§1'§ g § * í á+ Ť § É íi,§ E. x ;š  É E "3a,

Ě3§Ě§$š á§§$i§ť š i§iĚlĚl§§$íá o. n1. i q NJ >  a š  o l*  ?" š  5 ó 8a8q x. á aa j i=  
= ,i:  

O,iaq,qř a = +  ] 3š  áe9= §l Ě: E 3;§3§§3 +n ]  _e ;  š  Ř J : '- §";  č :   š  3= 3 ň, f o

i" ,d= ' 9 + =  § Ě' š _ 4 i H - 9. = :  .-^ 9,., § á =6 s. g š  i l s § - 5, =  n j -,i,,d'i š  §, ě, 9o_č  - á á ;  a š 3 9l §' : ', i = g=  Ě ž  =  9.

=  i 3. 8 ." š  3 <  -J ;  § X = . 
,Ť = ,=  \  j, ;  ó

o- q j :  3 ; , t i § 3 =  
l a, io ; :  E c a §3 š  ;  š  ť  í9 d E ; :  q o, § § ;3T6É í sš ts

036óa§s,Pí + Sy+ na-ó
t= * ha,:-Ť §6
ocroo-N
o.ói; ř.o8;,
1;; ] ;3:

p§l

= =cc

=L
3e;ď_š 3s§§:_í

=f
= j]_9 _T _o. _o _o. _o .o _o. __ _,]  _- J. _- _- §o _Ť  _6 _oo o. 6 o. 6 Óp_-- Ě o o Ů E'§ § § § E E § § H § § § § § § §-E § §-§ E § §"§"gee s B 3 É  ť

-Lř ó̂
§ § 53
8b

\N!!! la§N
_q\ r_auŇq,o6G'9bp'-_o_o'§ěĚ
ooaóo§oo

§A
_q9
ooOo

,)
o
f
o,
óg
x-o
3

oo
\ "í -lu;= Nl66.x
š 8
a=§o ř
= f,oa): ,: 'coUvb-oodx
oož <
N( N( ^ - o.> Ť x.9§0)



-p

-{
Tf

ff§eUt§wo
A 

NoU.
o

83l8 s98ů §
ř =  ^  = = = = = = =  - =  >

{ = -
bab

&sras98B8§
--= -------§

§ § § § § § § § § § 
§ 

§ § § § §§ š  q fict\g.9rlJl§o\NQA\ \oo\NŇN
ooooouJ-1uiq* o* l..JN

i"Oěo\o_

Ť  § § § § i § § § § §,§ § §§,§§ř§§i§ť §

s.§§lů :§EDo
.= 6;§* 3:E: š  i§:-i§Ť iř§. Ň* '+ Ť  §;^  + 3aii* §$š:§š tŤ §Ť i:=  ;§!a Š ii Ěii* + §+ lš;  .3 S § ó ts š .;  § Á § ř i - fi ry,;  53:; j:9ói.
§§Ě§Ť §ř§§§ š š i§ §Ě§ §i§§i§Ě3§ 9 o N š  j - p d.9 +  š  S F ; fl ^ Q;§§9 ? i=  3
UaF

§ i,3,§ 8 § § § $ l § B ř § aÉxx;eš ;Ě.s;§ ;§i§ H§ É !4.É = g, H§§§Ěš řš §§§ §;š § l;  Si; 'q l.ř* ii;§š !u§ 6§RŤ  B§ Ěš ul §§§§* §§§§ $ B ť ť  §- c-§ 3

§.§§, '* l'š §
§§§[  § §§ š

9o,3,* -"
§ § §a 
! á ňB, §,Nf,f,< .

= o'o(;
8

33š
wbL

xF= = FF
sqhbqbb9i6ň

FFFF
9h66

=.l- N N Noooooo N j :  &'

§ E Ě-Ěé §E"É Es t e s š

-Ln^
: l l.J ó"s §č ;

88
9§

99
P-o'ooó

Ň
gp} o\ \ \ \ \ §,\6(ro'uL|  q \n 9i 9i ui ui ui G tň § § § §8888§88'8ĚĚ 8888

í ,)
o
o,
ó
o

=o
3

co

§ §§
BE
a,}  a\

F' §,x 
^qhřřD.

NŇo-o o í ó
!v< §
oooJ-



§§ §§ § § § § § § g§ § § § § § §§§ § §§ § § ť

E $ § 1 F § i § í  E š  Ě §Ě š  i § § §$ l g" § i §ř š  ; .š § a q; Ě § §: §.F š i ř §i § Ě § § -
š B t!, :  §§ĚlŠ ť §ť §§ť §š :Š  š § $§§§řĚpiřš t§§l§§§š §š § §§ §:;; .§§.-.l§i§.§,§i§iů iii,-s $ó § §F§š :§Ť š óť §§§i§í §§§§$ Ě§ ; ; ;6 -- š  § : !Š :  a'*  ;  3 ó § ; , § § a d =  ň § :  i!e.š ii3ť lE,H,§§Ě, ó, š 6.ň,§6 :;§l§ť §:  : ,il. i§, ;§ §§§;-

§i, ť ň,§* §.§š , ; , 3§ .J d í ij

r§§ d* i§§ §§ §§§eB, -it §§ :§.§,B, 
§:  š § §
*  

§§ §

§§
§,
f

@
N

hqb =L
-F§§§-§§---Fx--Fx-= Fxs\ !EE§s§cc§cccCaCCCh6qbbqq6hh,;b,;6;q=

=5Ň§.O
i |  } ,9 Jr j j j*  j- j- - J, "!l 9 }  jn J, 9 j*  § § Jn § § j- ř'a§§ooc
š §§š §§§§§§§§§§§§§§§ §§ 

"§"§§ 
ť

aí
N N NJ N NJ N NJ N N N) N N | Y N ! oo 9a \  Š  o. x3..!..9 } , ] n 9 's,y ;n .+  9 J4 _] .! J" } " § J" j" § § § "q § §co,8888888888888888888 8§ 88š

n
o
fo
ó
o

=o
3

qb
Ln:{ o.co§.Ňooň

\  \  \  o s § N N Ň N N !i Ň Ň !w N !a,i G N\  o !n o. t!..! "9 _9 9 9 § .1t _- _oo _oo _ú  r. J" š  § ] . "G § š  S š  q G ě ó G x8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 88 8 88 8 8 8§§§§s§§§s§s:s§slsls : :  sss§§§§§§§§ďď§ďď§§§§a§§§§§§6bbbuq6L;G(;d6l;řř;66dř9qhb
Ť Ť Ť TŤ Ť Ť + + Ť + Ť -.i+ Ť óJJJJJJi3= = 53= J= jrjs5:a\

= .:-ť .ť !?! ! ! E E ! § § E § ! § § § § ! § ! š  § !' §'! !;9g g g g s g g g g g Ř Ř Ř Ř Ř Ř ó ě č  č  ó ě ě č  ioo o o o o o 9 9 § ď ď § ď ď § ď § § § § ď ď ď §9<N( N, N, N( Nl Ň, Ň, Ň. Ň. Ň, Ň, Ň, Ň. Ň. Ň. Ň. N. N. N( N( N. N( N( N( ^ :  D.= ----^ -řx-xF^ ---)š xFnnF §F FFF9§ § § § § § § § cj 6 ci d cj cj cj § § § § § § § § §



= = É  É  § § §
---= -= -= -= -9

(paw

Ř§§§§a§§aEa §§ x.
---* } } * L} -} } ž l* š '

----FF--XŤ F^ -š =!\ §E§tr§c§c§ccc6qbhbqbq6qř,d,ňu=
=(-

í  §'§§;ř§§§§eš i*  § § § § § § E § § § ř §Hi §= z § :§Rs 5Eř.= e+ P,§ š  9; E l6,E 3 š  i E § 3
^ \  i_r + JP áá!č :  á:-,Hřš ..i§§sš š ř§B 3§o i'= _ ]  p ! ;  

=  
: ! á § y ť  §' ;   ř Ě Ě § §. !,9 áěle ;q§ ii"- § řřĚ š ;  ii Ť  i § i§ ř ;

§ iij í  i.ř;  ř* e:  rť FEs3§š = i§i tť
$ i.;33 ž ó § É $ §§ili§š ĚĚň§- §= §ň,jlo} = ?JR.
§ E Ň s ; :  ]  

=  
§. 1 3 Á N N -§ -\o ň, 1 o J 

=  x š  § _,9 ffr.§3. í a ;E, š . § § § x § § F _ § 3 i.6' P ó'š  =  
z ř, í p F š  š  § § :  š  §_ § fr l, 3 .,-

í í í § 3Ť  í ě §§§řř§i§§ §§§§;-lš iř, n*  §§§§i §il. §d §$6
ď8e§§6'd,ó,G< n

é { =  3 i § 
| u 

i § §,

* . § § io,
í  Ěg S

wNoo.oí DooqEóB,
ó§,3

:é á'
=óól

8

= = Ffú É ,!oÉ

=_:9 _9_99:,: .99y Jn 9 š  j- § š  š  9 -*  Jn § š  §a§ _u E,š  E EEB§EÉ š E E § § § § § § § § § § § §"§§ § 3.

-Lóh

9 _G § § ,- § § § _3,8 _u _u § § § § _u § § §.$53888 8 8 8 8 88š 888š 888§8 8E
(^ )

o
5
o,
ň
L
T

o.3
(^ )o\  t §§99§§š Gš §§u8 8§ §uBŇ83.ě66š oo§ouq§aoqx
99 X ! i9 ! -o -!! Ě !a'a'o'§ baqqi' 9i o 9 ooaaoo88888888 88

hqq6qhq§§§§§š š š š š š š š š

§. c.c. c. c. q. c. vi l;  6 q 6 G ;  ;  6 9 q 6 q 9xipuFpňňŤ = Ť TŤ Ť Ť Ť Ť Ť .i-óóq^
h q q 6 q q q 

= . = . = . = . = . = . = . = . = . 
ť . 

= . 
l. 

= . 
ť . 9 ()

N L9 Ll Ď]  \9 N N ! ! § § ! ! § § § ! § ! B § i9o o o o o o o § § ó ě ó ó ě ó ě ó ó ó ó š  É An i i i i š  i § § § § § § š  š  š  š  š  š  š  š 2?o o o o o a o X X X X X *  X X X X X X X * §"'§§§§§§§6§§6§í j6



ĚĚ§ĚĚ§§§ § Ňť § § §; ;  § š ;  i ;  o 3.
= = = = š = = =  =  = = =  š  = š r =  š { 3 - š 9 x x

§§§i§§§§ § §§§ § §§ § § § § §8 § §Ěo\  \  g s řš Ť  Ň § š  § l : :  
§bn

t\ )

§ §§ §§§ š  § 

§§§ 

§ §§§§§§ř§§§ §§§š  §í §

Ě§i§§§§§ §§§§§§§§i§Ě§= §§a ři §.: ;adi:;F: i,ř;  š  l§š  :š '§§; '& Ě } §-<  a33

§§š š §§ § Ěi§§, §Ěš §§§ § §§ §[Ěj  a, . - i š : § - !D y s d ř l, :  i'. _-; l ; ,

= d. 
§P1*  si § i§= §§ š -i- §i :  §§ = :6-9

:§ iŠ  Š  lŠ  
- §§§ §§ § §; i $; §

§§ É § i §3 §§š  §§ Ť  Ě§ $Ě6x, j ' Á o 
]  § F § §' Ě F- C§Ť i Š =  ;3§ $ § § i g:Ě'š  § 9 ř*  š  § § E,Ě

§ §3 §Ě§ § § § 1ř
FĚ s ř § gá
§§ p § §g§ s s 88
o< 3

3

o
=o

o
N

--= L§ § =  §§

§ § Ě § § § § § § § § § § § § Ě §Ě§ § §

-= xF-Ť = x§§s§§§ss xFF
qqb

F F=F

=fo§§} '
1rKs.

!\ t

-LnA
o\  l No
qu^ f
oo-q,b-óoo



§x.
p

Ě

š

§i | *  |  83 | -

6š  š  Rš š  §§Ňso_§š §xn j š ó $

5
_Hp.* :--: -] -fi'
§§ § §§§ § 3

N o\  š  \  E;
§ Ě § § š  § § 5§
8a 8 888 8

ěg

^ ^
§§a
š š š

o!oŇ

§ E'š § § § š  §§,
5 =  cp ó \ l š  -š §.

ď g, F3. § § § * §
ň'd J3 ; '; '? :šJ ň. eň ň, š " :  8:,
3 ó ňl \ ' i n š * a-

Ť  E §; § e § p

3 § š š  § § š  §
3- d sS č  :  ť  ň.?^  J N.ř <  x -
f-,x'e.o§,o(§< Ť ;.Ě

= óQ= §ň'i, 1 -3 8§ § _
fNN§Qbď

:3 § § s 8Ě.
= .;3§.-q6,áoq9r
§š ň.š §.3
z< = 6,,-§-n.3,:a.§'
o_{ í 5o§i, l ň

di* +< o

3'o6 + §oP
< N.o. 6,

§3
l\ ,
Fš "

š
q,

xx -FFF
qqh6 =L

ó
o3
oj
n

+o

396š G:

"§§ § §§§ § §88 8 888 8

řř § §?? §j  j  § 5 § § § 6o
E E E B 3 3 E hH
& & § § § š  $ 3Š .óó§§§§

0J
J
o

N



p̂

0.
| -
l^
{
lrloc
!
| rl
C

ď § F § = .ň 9 3
N U _l n (,11 ,Y q,)

3 il,a-fi 9í  6Y 9-tďř+  d hj u! ó, ň *  N ; , FÁj uór 3" ó9 o
" x1'aT oj *  f

:alq'= ,Az-
! 'í 3oč
106'tr§9f9No

< JN

'f'--ArD$b§í SB
9?3J_E,
o\  l..J 6' 9 á! '9.\:s?F=Ňo\o.3

Ug
c
o
= J

=

o
9
!.

a
J
6oo

n9(10i9
-Jó 5u D

Ni l O| J|  QP o
o í 9 !
!v

U
-!-

ao
=qJ

N
A

N
o.

Nx!6-
Jo
N^

"o | -, ý
ojJoo.o<

n
Nx

96<  9ó, (ró, 9a)o.,. ó.; ., ó.: .,, H n' É n
f F.l

9
| "
řJo
!

í 1 O
N(!o(Jt@\ouU\O@
co \ o
\O

o
NoJNo

!n .: - oooooof
>  š 9 o(

(.' N'Nr!
@zl
j uš i r\ )
\  o.řo" N

Y ^  t

E -oJ"ř JA 8$e, o\



nnx
!
-{
C
| .

n
rll
n(
rn
z,
í fl(

= ,l^
o
C
!
| rlc
p
F

o.

7 5 CN š  o qfr & 3& -t g q

- =  +  H? 9 9 ř
zz6: i?B. 1ff,ř !:  -

s?;n§T; ť  - i t
= §tii P,c " z ?
> J.^ l'o! ž  -,r:  í D 9. o' i

= ěiař;  
E § il* Ě§É D§ř 

§§iř§E = .i +  J a<P ó 3#  -g *  H

;  rš  - ó -'
Lva

oJ.= -

9E,o-,< =
} . a<

\OOóg
U
Uš

=6ď

§,
fo
ř.J
N
A

!9
= aJ
o=

oJ
Jí
} 9
a

rr '{ 9. l'J
QPNj

19'7r9
1,\ .'!§ 1 a *

oO@oo_JÓ'.:

"§§§Ě"§§§ :  +
-J 

J J J Ň O

óo,o. š  ě o. O\  č  :



,= . ň, í 3. ř § fi, 2
§ . fi3 9 p ř y
Y| ž lE

O. : j ' 0

v| Ná(r'.
Ol!C5z+ Tl

= .áo';ňv| cT-
:§3áí Dol 1ď EF F +  = á

6< d-o
= óŤ J-(3=  Ň Ar, 

= 'q6- ii F &Joro-ó ž  o 
= ,q<  o- 3

J=

6pga(o-,< š
} . 

6<

o:\O=o\x
U

of!.3̂g

oulA

^ xx

N

í oo
^ -x

xc

(,

< x

\OJJ
JJ

NN
NN)
9U

@

@!

J t
Nt^

-

dB.§ § §
= oir.= oJ.:83 J. id
š  SiE o,
P xQ H' o_
E ó: o oj3;  o-

t- D.
o < <
o.
< :Eó (/ ')o-
xc

o-
o
N
o.
f

3
x
3
o
J
o
l,

ó-
o(

o
f
J
a
co
3
o(
c
x
3
o
=o

8 í :  E.F š F
bj í : '{  = {i č . xo, :  o
-"l. l. o ó, - ó.

o--

= nj'áo§,2 }  óó, 6,
| -: -NN
;N)fcE

nóoo
vf]

o( rD(

: fJ§.,. o o
^ (roóoo
oPP

coo
§.,, c c

oo
ói;
oo
9U
co c.33
o( o<it

E]J
!Jo
ó, 6,NN

ooJ
a, ó,
NN

o. o.
ro!
6ó-6<  o(oo

a

Fnn
\ o\o

!o\o.
§o.o.NOoOoo
| ..Jo

aN

B§. P P
< .q 6 ia-

Joo

* i e' O(

< xodp-_-í D.
fu.oLň

§ 3 6.
/< J:o.9
óox
JCň,

EřE
ixq
nó
fo
o6
Oo

D-a.9
= 6ó]
-F

!ó? --'
^ fu.
26<a.!
-d.

D

oó,
f'Jo
od

;N
o
3
c
l

: f
q,.

=
= .J

6!Ť <R  E8
oo_ '< šó. [  §3
-.N-o.!:óo:Edoo, x orc
<  Ň, -i. l

j , c, 0J

-'_2
0)oÉ< _'-.osqolo
f } -N
J= =
ogo
oooÁú N(
t* áoó of.o_o-
Cl9

ó T,D
- = 3ř(D
il2aonN.
ó lu'-=
o-
xf
Go
o-
á=

cr3
@-

=ó9e
= <o<

fo.=
o=

NN
§

o
^ ^

7\0\o
(J!!

NN
NN
cou

o\u

xcFc
xFF
q66

uŇ
ooooooooo

=fo
N(

!tr'
-^ l,o7

a,] ;^  o 
=N;Ť í  x 3x3 ť

p3
í

| '.J ř.J l..)

"§§ "§888

F,J
l"..Jqqqu§ F F FF8 8 8 88

oooooo

} 9
í )^ 1 

-3 č p
olrNJ
óO

N9: '-§ § ď a*
ooJJJ§ F,J N o§ § F §,E § § F- x ]"8 Ě ě 8e ;  !- ?

.)ó.)!
qqq(.rl

L. L.a e a 6o o\

NNNč o!3 9 9 aá s
\ l-* l!ž < I ,.J
ooo§o'

Ooo
(rN@N\ l
!\ | ql 9ou(J|P 3 8 8 8 8-0d 8 8 8 8 88

qqq

-.agpun55
uq6
NNNT)oooooo
!\ .l!9ooooX* '

§J §,



-U

Or\ o
š 9Í a= 9 --]

E
* é
00w
N
J x
J0.

o-

l= 9 UN
NuJ

3o §
o
q

o

§ 
=  

d ďFE8§
§ fi fr Ě tě$Eó, ř § č  x,; ,< ,
-j| v= C"š .-Yci.q.x"o-
;   

=  
;  Bš ,<

$ F,§ f; ,3ř
-= ,i-xí ,

= lplix-lY5
N 9 o- !a -,!,
P ,] , q. l ó. ,-!

sň,iX-= .: , ó, 9 Ě óJř = - § 3 3á
!9 = . <  = =-!l 1gli

i f, +  -j< -o-fx= o_o
^ !j i'H.--É ;9.

§ ? š  * š  q

§ -' --+ u-
l oc,q go
o.-< N
š  * !
J 

^  
lu

+ 5<
-o,9 ó.
9:q
o'.
oon

=

3
o<

6,

§3=
lř.JL

=

=5
@ooR.

: '0_9\0.0@
R "9Pq'o ?š  3ů 8 8

-(-(1 Á(!No
N^ f
_q-§,
9"o

N
utos
o

a)
o
f
o)

y
x-o
3

(r=
Kš !':^
óo O.
í )
c.a pn
N@1
O-^

DY

:  §; ,

oo
o
_§ -" _ooo6oooo
< ň§ú

\ .
= b b

§Noo
H,\§o

o]o
N
A


